2024 年第 2 季度陕西省政府债券

发行安排公告

根据《财政部关于进一步做好地方政府债券发行工作的

意见》（财库〔2020〕36 号）要求，现将 2024 年第 2 季度

陕西省政府债券发行安排公告如下，执行中如有变动，以届

时陕西省政府债券发行文件为准。

发行时间 债券用途 债券品种
计划发行额度

（亿元）
期限（年）

合 计 793.4929

4 月

新增债券 一般债券 30 10 年

新增债券 专项债券 80
5、7、10、15、20、

30 年

再融资债券 一般债券 111.141 10 年

再融资债券 专项债券 43.3519 7 年

5 月

新增债券 一般债券 36 10 年

新增债券 专项债券 178
5、7、10、15、20、

30 年

6 月

新增债券 一般债券 40 10 年

新增债券 专项债券 200
5、7、10、15、20、

30 年

再融资债券 一般债券 75 7 年

陕西省财政厅

2024 年 3 月 28 日